commendam tibi concedere ac omnia et singula in dictis literis

contenta exequi et adimplere debeant atque possint, non obstantibus

omnibus et singulis, que in dictis literis volumus non obstari. Nostre

tarnen intentionis existit, vt valor beneficii vel beneficiorum, quod
vel que sive presentium sive prefatarum literarum vigore jam for-

sitan acceptasti et per te in futurum acceptari contingent, quin-

gentos francos secundum taxationern predictam non excedant

annuatim, quod si secus (?) actum fuerit ultime acceptationes hujus-
modi si que fuerint (?) et quecunque inde secuta, que ad bene-

ficium vel beneficia ultimo acceptatum vel acceptata ac dictum

valorem excedens vel excedentia nullius existant roboris vel momenti,
decernentes exnunc irritum et inane, si secus actum fuerit in pre-

missis. Nulli ergo nostre volu[n]tatis, concessionis, intentionis et

constitutionis infringere etc.

Datum Avinione 2. nonas Julii pontificatus nostri anno sexto.

23. P. Clemens VII. transferiert den Bischof Johann [Jagow] von

Semgalten in das Bistum Strengnäs. Avignon, 1384 Juli 20.

Reg. Aven. 235 fol. 194-v. (Clem. VII. Reg. Av. torn. 31). Links am Rande :

A[uscultata]. Rechts am Rande Taxe: 6x22, darunter: r... se [?] oblig. Vgl.
Eubel, Provisiones Praelatorum S. 422. Hierarchia Catholica 1 S. 468. 550.

Venerabili fratri Johanni episcopo Strengniensi salutern etc. Ro-

māni pontificis quem pastor ille celestis et — — animarum

potestatis sibi plenitudine tradita ecclesiis pretulit universis plena
vigiliis solicitudo requirit, vt ipse cura cujuslibet statum ecclesie sie

vigilanter exeogitet sieque prospiciat diligenter, quod per ejus provi-
dentiam circumspectam nunc per simplicis provisionis officium, nunc

vero per rmnisterium translationis aecommode prout personarum,

locorum et temporum qualitas exigit, ecclesiis singulis pastor
accedat ydoneus et rector providus deputetur, gui populum sibi com-

missum salubriter dirigat et informet et ecclesiis ipsis votive prospe-

ritatis afferat incrementa. Dudum siquidem bone memorie Trugillo

episcopo Strengniensi regimini Strengniensis ecclesie presidente, nos

cupientes eidern ecclesie, cum vacaret, utilem et ydoneum per apo-

stolice sedis providenciam preesse personam, provisionern ipsius eccle-

sie ordinationi et dispositioni nostre ea vice duximus specialiter re-
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servandām, decernentes extunc irritum et inane, si secus super hiis

per quoscunque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingent
attemptari. Postmodum vero prefata ecclesia per obitum ipsius Tra-